
SAP 423101

Shtrirja 80 

Pesha neto 36 kg

Instalimi 50 mm

Humbjet e nxehtësisë ∆T 45K 45 W

Klasi i energjisë B 

Temperatura maksimale e funksionimit 95 °C

Presioni maksimal i punës 6 bar

Diametri 460 mm

REZERVUARËT TAMPON TË EMALUAR PËR SISTEMET E 

POMPËS SË KAPELAVE

EV 80 46
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Informacion EV 80 46

Izolimi i PU me densitet të lartë 50 mm për humbje të ulëta të energjisë.

4 hyrje dhe 4 dalje me G 1.1/4" për një shpejtësi më të lartë rrjedhjeje.

Klasa B me efikasitet të lartë të energjisë.

Kllapa shtresimi në hyrjet dhe daljet e sipërme dhe të poshtme.

Kullimi në G 1½”.

Ventilimi i ajrit në G ¾”.

Presioni i vlerësuar 6 bar.

Opsioni për INSTALIM TË ELEMENTIT NGROHES.

Informacion për serinë EV 80 46

Seria e rezervuarëve tampon me kapacitet 50 L dhe 80 L me modele të emaluara. Këto rezervuarë buferi janë 

projektuar posaçërisht për sistemet e pompave të nxehtësisë, pa shkëmbyes nxehtësie dhe të përshtatshme 

për instalim të varur në mur.

3 tesy.al

http://www.tesy.com
http://www.tesy.com
http://www.tesy.com

